
 

 1 

         Uchwała XXI/128/13 

Rady Gminy Skrwilno 

 z dnia 19 września 2013r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu gminy na 2013 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. Nr 0, poz.594) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 

1240
1
) w związku z art. 121 ust. 4 ,  5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1241
2
) Rada uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/89/12 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13 grudnia 2012r. w sprawie 

budżetu gminy Skrwilno na 2013r., zmienioną Uchwałą nr XVII/105/13 Rady Gminy 

Skrwilno z dnia 25 lutego 2013r., Zarządzeniem nr 7/2013 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 

lutego 2013r. Uchwałą Nr XVIII/112/13 Rady Gminy Skrwilno z dnia 14 marca 2013r., 

Zarządzeniem Nr 9/2013 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 21 marca 2013r., Zarządzeniem Nr 

12/2013 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29 marca 2013r., Uchwałą Nr XIX/116/13 Rady 

Gminy Skrwilno z dnia 25 kwietnia 2013r., Zarządzeniem Nr 14/2013 Wójta Gminy Skrwilno 

z dnia 25 kwietnia 2013r., Zarządzeniem Nr 15/2013 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 

kwietnia 2013r Zarządzeniem nr 17/2013 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 21 maja 2013r., 

Uchwałą Nr XX/125/13 Rady Gminy Skrwilno z dnia 06 czerwca 2013r. Zarządzeniem 

22/2013 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26 czerwca 2013r, Zarządzeniem Nr 23/2013 Wójta 

Gminy Skrwilno z dnia 17 lipca 2013r., Zarządzeniem Nr 24/2013 Wójta Gminy Skrwilno z 

dnia 22 sierpnia 2013r. Zarządzeniem Nr 26/2013 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22 sierpnia 

2013r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2013 rok w wysokości 19.604.855 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 18.087.562 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.517.293 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr  1.       

 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  20.604.855 zł.                                                               

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 

2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 

1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 

2013r. poz. 1456, 1530, 1548. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 

Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011r. Nr 171, 

poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012r. poz 986, 1456, 1548. 



 

 2 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

    1) Wydatki bieżące w wysokości  17.194.104 zł,  w tym: 

a. na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8.340.332 zł. 

b. dotacje 156.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

           2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.410.751 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr  3 . 

 

3. § 3. otrzymuje brzmienie: 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 2.363.144 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów 1.363.144 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 

 

4. § 10. otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 3.806.632zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 

1.500.000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.306.632 zł; 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 1.000.000 zł. 

 

5. § 12. otrzymuje brzmienie: 

Upoważnia się Wójta Gminy Skrwilno do: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

1.500.000  zł;  

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 1.306.632  zł; 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


